
Pracownicy leśnictw Nadleśnictwa Lubaczów 

 

Leśnictwo Imię i nazwisko 

leśniczego 

Adres Nr telefonu 

komórkowego 

Adres e-mail 

Czerwinki Maciej Krućko (p.o) Wólka Horyniecka 41 

37-620 Horyniec-Zdrój 

668 402 182 maciej.krucko@krosno.lasy.gov.pl 

Dziewięcierz Bogdan Sieniawski Dziewięcierz 44 

37-620 Horyniec-Zdrój 

600 945 332 bogdan.sieniawski@krosno.lasy.gov.pl 

Nowiny Horynieckie Piotr Presz ul. J. III Sobieskiego 17 

Horyniec-Zdrój 

668 402 207 piotr.presz@krosno.lasy.gov.pl 

Polanka Jędrzej Stankiewicz Nowiny Horynieckie 1A 

37-620 Horyniec-Zdrój 

531 673 627 jedrzej.stankiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

Werchrata Krystian Kuchta Werchrata 29B 

37-620 Horyniec-Zdrój 

731 914 029 krystian.kuchta@krosno.lasy.gov.pl 

Wielki Las Krzysztof Stopyra Podemszczyzna 25 

37-620 Horyniec-Zdrój 

662 034 982 krzysztof.stopyra@krosno.lasy.gov.pl 

Załuże Bartłomiej Zaborniak Nowe Sioło 165 

37-611 Cieszanów 

668 402 165 bartlomiej.zaborniak@krosno.lasy.gov.pl 

Budomierz Mieczysław Majdan Budomierz 41 

37-625 Krowica Sama 

600 945 427 mieczyslaw.majdan@krosno.lasy.gov.pl 

Krowica Robert Banaś Krowica Sama 17 

37-625 Krowica Sama 

530 611 754 robert.banas@krosno.lasy.gov.pl 

Łukawiec Roland Marczak 37-626 Łukawiec 79 668 402 193 roland.marczak@krosno.lasy.gov.pl 

Młodów Zbigniew Dziki ul. J. III Sobieskiego 21, Karolówka 

37-600 Lubaczów 

600 943 125 zbigniew.dziki@krosno.lasy.gov.pl 

Nowa Grobla Ryszard Szajowski Opaka 160 

37-600 Lubaczów 

600 942 197 ryszard.szajowski@krosno.lasy.gov.pl 

Opaka Paweł Niegardowski Opaka 160 

37-600 Lubaczów 

530 365 284 pawel.niegardowski@krosno.lasy.gov.pl 

Wielkie Oczy Tadeusz Majcher ul. Mielniki 15 

37-627 Wielkie Oczy 

668 402 168 tadeusz.majcher@krosno.lasy.gov.pl 

Sikorówka Andrzej Lisowski Opaka 160 

37-600 Lubaczów 

600 943 991 andrzej.lisowski@krosno.lasy.gov.pl 
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